LIGUE REGIONALE DE TIR DE LORRAINE

VITROLLES
04-07.07.2019

CHAMPIONNAT DE FRANCE DE TIR AUX ARMES REGLEMENTAIRES

FUSIL A REPETITION MANUELLE
S1 1 MENANT Hervé
(133) 17 COUILLARD Christophe
24 KOCH Olivier
35 LAURENT Jean-Marie
69 TRUSSARDI Frédéric
109 FABRE Bernard
133 PHILIPPE Daniel

Equipes :

FUSIL ARMES MODIFIEES

S1 1 MOYSEN Pascal

(83) 11 LAURENT Jean-Marie
16 FABRE Bernard
28 KOCH Olivier
47 MUCCHIELLI Dominique
57 LARIVE Gauthier
75 TRUSSARDI Frédéric
82 COUILLARD Christophe

Equipes :

CARABINE 22 SEMI-AUTO
S1 1 CLAVERIE Enzo
(108) 10 LAURENT Jean-Marie
36 KOCH Olivier
48 PHILIPPE Daniel
51 TRUSSARDI Frédéric
89 LECOMTE Daniel

CARABINE 22 LR
S1 1 HOARAU Jean-Michel
(210) 51 LARIVE Gauthier
77 COUILLARD Christophe
86 FABRE Bernard
87 KOCH Olivier
91 TRUSSARDI Frédéric
132 TIETZ Fabrice
159 BOBET Lana
160 PHILIPPE Daniel

Equipes :

ILE DE FRANCE
Laxou

STEL

Bar-le-Duc
Creutzwald
Laxou

Laxou

15. Laxou

DAUPHINE-SAVOIE

Bar-le-Duc
Laxou
STEL
Laxou
Laxou
Creutzwald

Laxou

10. Laxou

MIDI-PYRENEES
Bar-le-Duc

STEL

Laxou

Creutzwald

Nancy

MIDI-PYRENEES
Laxou

Laxou

Laxou

STEL

Creutzwald

Laxou

Creutzwald

Laxou

15. Laxou

2019

(Extraits)

192,0
179,0
173,0
168,0
154,0
137,0

26,0

342,0

190,0
185,0
184,0
180,0
173,0
169,0
159,0
117,0

459,0

360,0
320,0
300,0
280,0
280,0
220,0

196,0
186,0
185,0
184,0
184,0
183,0
180,0
176,0
176,0

550,0

PISTOLET/REVOLVER
Palmares apreés finale
S1 1 BIGACHE Antoine
(190) 14 BRUMTER Alain
23 ZAMBITO-MARSALA Antoine
59 KOCH Eric
67 BOBET Gilles
78 LELU Christophe
90 ARNETTE Gauthier
164 FABRE Bernard

FSA - GROS CALIBRE
S1 1 MOYSEN Pascal
(63) 19 TRUSSARDI Frédéric
2019 55 PHILIPPE Daniel

FSA - PETIT CALIBRE
S1 1 KOCH Olivier
(67) 3 COUILLARD Christophe
28 FABRE Bernard
34 LAURENT Jean-Marie

COTE D'AZUR
Petite-Rosselle
Creutzwald
Augny
Creutzwald
Epinal

Laxou

Laxou

DAUPHINE-SAVOIE
Creutzwald

Laxou

LORRAINE (STEL)
Laxou
Laxou

Bar-le-Duc

PISTOLET VITESSE REGLEMENTAIRE

S1 1 BUISINE Eric
(270) 30 MUCCHIELLI Dominique

34 ZAMBITO-MARSALA Antoine
72 OUDOT Thierry
86 BOBET Gilles
97 KOCH Eric

113 BRUMTER Alain

122 ARNETTE Gauthier

148 LELU Christophe

164 BERRABAH Alhadi

188 COSTANTINI André

195 LARIVE Gauthier

204 FABRE Bernard

268 OSTERMANN Isabelle

Equipes :

LANGUEDOC-ROUSSILLON
Laxou
Creutzwald
Golbey
Creutzwald
Augny
Petite-Rosselle
Laxou

Epinal

Augny

Laxou

Laxou

Laxou

Laxou

19. Laxou

176,0
171,0
160,0
157,0
154,0
151,0
126,0

186,0
160,0
110,0

189,0
182,0
167,0
166,0

193,0
182,0
182,0
176,0
175,0
174,0
171,0
171,0
166,0
162,0
158,0
157,0
156,0

81,0

510,0



CARABINE 22 LR AUTHENTIQUE
S1 1 LARIVE Gauthier
(72) 6 KOCH Olivier
21 FABRE Bernard
30 TRUSSARDI Frédéric
52 COUILLARD Christophe

ARMES DE POING AUTHENTIQUES
S1 1 BARONNET Patrice
(72) 8 BRUMTER Alain
20 KOCH Olivier
22 COSTANTINI André
23 MUCCHIELLI Dominique
41 LARIVE Gauthier

Equipes :

LORRAINE (Laxou)
STEL

Laxou

Creutzwald

Laxou

AQUITAINE
Petite-Rosselle
STEL

Laxou

Laxou

Laxou

5. Laxou

192,0
188,0
184,0
182,0
174,0

180,0
161,0
149,0
145,0
145,0
129,0

419,0

TIRS COMMEMORATIFS 50 M
S1 1 MOYSEN Pascal
(24) 7 KOCH Olivier
22 TRUSSARDI Frédéric

DAUPHINE-SAVOIE
STEL

Creutzwald

TIRS COMMEMORATIFS 100 M/200 M

S1 1 MOYSEN Pascal

(37) 10 COUILLARD Christophe
11 TRUSSARDI Frédéric
16 KOCH Olivier
33 PHILIPPE Daniel

ISR - Int. Services Rifle PC
S$1 1 FOURNERET Maurine
(40) 4 KOCH Olivier
20 COUILLARD Christophe
22 FABRE Bernard
35 LARIVE Gauthier

DAUPHINE-SAVOIE
Laxou

Creutzwald

STEL

Laxou

DAUPHINE-SAVOIE
STEL
Laxou
Laxou

Laxou

99,0
92,0
75,0

93,0
88,0
87,0
85,0
68,0

287,0
281,0
269,0
263,0
241,0



